M;PADPUK 3A NMPOBEXAAHE HA TAPBUWUWNAHA OBPABEOTKA MO OBOCOBEHA MOo3nNunsa 1-
MAPKOBE 3ATTAL 3A 2021r.

N3NBAHWNTE: ,,TANV MECT MPOTEKT"* EOO/
JOITOBOP MO OBOCOBEHA NMO3nynd: COA194I55-412
B HA OBPABOTKATA: [le3anHceKuna- napsummngHa

MEPMNOO HA OBPABOTKATA: 29.03-01.04.2021

Ne OBEKT 3A OBPABOTKA: MNOLW/TOUKA:  [OATA: YAC: EKWUN:
1. HOxeH napk Il vact 120 gka 29.03.2021 Ot 8.00 go 22.004.  Ekun 2
2 CeBepeH napk 50 aka 01.04.2021 OT 8.00 40 22.004.  Ekun 2
3. 3anajgeH napk 40 gKa 31.03.2021 O7 8.00 go 22.004.  Ekmn 2
4. Jleconapk 3anafeH 40 gka 31.03.2021 Ot 8.00 go 22.004.  Ekun 2

3ABETEXXKKA: O6paboTkuTe, Le ee NpoBexaaT nNpy 6/1aronpuAaTHU KNMMATUYHN YCN0BUSA, KaTOo U3NbAHNUTENSA 3ana3Ba NpaBoTo CU Aa MPOMeHs
rpamka npu BHesamnHa NpomsiHa B MeTeoposiormyHaTa 06cTaHoOBKa, NpU yc/i0BUE, Ye ce YBeJOMU CBOEBPEMEHHO Bb3/I0OXUTENA U crielnannsnpaHums
KOHTposneH opraH (CP3W) - cbrnacHo ycnosusita v pega Ha ,,HAPELBA Ji>10T 5sHyapu 2018 r. 3aycnosusiTa v pega L nnLy thekumn.
(Kunmncekumm 1 gepaTu wumm

N3roTBUnN: CBbIrnACYBAN:

FEOPI'V TEOPI NAHA. APX. AMMNTBP JAHYE

OVNPEKTOP HA AUPEKLUMWA ,,3® EMA®



NPA®PUK 3A NPOBEXAAHE HA JEPATUNSALMNOHHA OBPABOTKA MO OBOCOBEHA MNMO3NLUNA
1-MAPKOBE 3ATTAL 3A 2021r.

NM3NBNHWUTEN: ANV NECT NMPOTEKT"* EOO/L
JOTOBOP MO OBOCOBEHA MOo3nund: COA19-AI55-412
BN HA OBPABOTKATA: OepaTtnsauusd

MEPNOL HA OBPABOTKATA: 29.03.- 05.04.2021

Ne OBEKT 3A OBPABOTKA: Maouw,/ TOUKA: OATA: YAC: EKWIM:

1  HOxeH napk Il vact 1015 aka 29.03.2021 OT8.00 go 22.004. T'kun 1/ Ekun 2

2. FO>keH napk - Il vact 305 pKa 29.03.2021 OT 8.00 g0 22.004.  Ekun 1/ Ekun 2

3. pagnHa"CnaseikoBn gbbose" 10 aka 29.03.2021 Ot 8.00 go 22.004. Ekun 1/ Ekun 2

4, MpagmHa "YepHu BpbX" 11aka 29.03.2021 OT 8.00 go 22.00u.  Ekun 1/ Ekun 2

5. MpaguHa Ha "nn."Mana MNoaun 2.1 pKa 29.03.2021 OT 8.00 go 22.004.  Ekun 1/ Ekun 2
Masen II"

6. MpaguHa "CB.MuHa" -(J103eHel- 9.0 aka 29.03.2021 Ot 8.00 go 22.004. Ekun L Ekun 2
KpbcTa)

7. MpaguHu nn.">XypHanuct”, 4.8 nka 29.03.2021 Ot 8.00 go 22.004. Ekun 1/ Ekun 2

nn."BenyoBsa 3aBepa”.
yn."Passurop"
8. FO>eH napk - lyact - "110K" 155 gka 29.03.2021 OT 8.00 go 22.004. Ekmn 1/ Ekun 2

9. paguHa npeg 22 COY 6.4 nKa 29.03.2021 OT 8.00 g0 22.004. Ekun U Ekun 2
6yn."Butowa" un

6yn."1 FCnaBeiikoB"
10. bByn."Butowa"- 3eneHa naow, keM 8.8 fKa 29.03.2021 OT 8.00 go 22.004. Ekun I/ Ekun 2

nameTHWK Ha liBaH Ba3oB u
rpaguHa Ha Konenoto Ha TM.Nel
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"pagnHa "BaHa Jlo3eHey"
1{eHTpanHa rapa u 6yn."Mapus

Nynsa"
1lapk "CB.Hukona"

MpaguHn "Bb3paxaHe" - ceBep U

tor
[OBopel Ha geuata

MpagnHa mly 6yn."K.Bennukos",
o6yn."An.Ctambonuiicku,
byn."T.AnekcaHgpos"

3anafeH napk
1lapk "/lebega"

Mapk "CB.Tponua" -
Mapk "Cs.lMeTbp n MNasen”

3anafeH neconapk

MpagnHa "MaiiumH gom" un

rpaguHa "Anxunp"

1lapk "Bpatka mormna“-

kB.OpnaHAoBLUM

NpagmHa B KB."OpnaHgoBLmn"-

yn."Mapa ByHeBa"

Mapk "Bb3paxpaHe"

1lapk "3ppaBse”

Mapk "Xwunogpyma"

MpaguHa "TYCB"
CeBepeH napk
Mapk "1lapgexpa"
MpaguHa "bykata"

MpaguHa 11/bpkea "Cs.Meopru”
"paguHa "EpeBaH" -

yn."Bnapgalicka"

MpagnHa "Cyxo e3epo-ronamo"” -
oyn."MeH4yo CnaeeitkoB"

17.8 oka
38 nKa

31 fgka
5 fKa

15 aka
51 aka

532 pgka
38 aka
75 pka
105 gka
1628 pka
24 nKa

34 nka
7,00 gka

29 fnKa

44 nka

73 oKa
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739,5 gka
37,5 oKa
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6,0 aoka
5.0 aka

6,3 OKa
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OT 8.00 go 22.00u.
Ot 8.00 go 22.00u.

OT 8.00 go 22.004.
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1/ Exkun 2
1/ Ekun 2
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35. [paguHa "Cyxo e3epo-manka“- 4,1 nKa 01.04.2021 OT 8.00 go 22.004. Ekun 1 Ekun 2
yn."KOHCTaHTUKH
Wpcuck",yn."Qackan MaHon" u
rpaguHa cpewy Nuporos

36. 3eneHa naow, Ha na."Pyuein" un 21,8 nka 01.04.2021 OT1 8.00 go 22.004.  Ekun U Ekun 2
rpaguHa Ha yn."butonga" u
yn."KiocTteHgun"

37. [paguHa yn."Coguiickn repoin”, 5.6 gka 01.04.2021 OT 8.00 go 22.004. Ekun 1/ Ekun 2
yn.Ypsunu", yn."l"'purop Hayesny"
38. [paguHa m/y 6yn."Llap 6opuc 14,2 nka 01.04.2021 OT1 8.00 go 22.004.  Ekun U Ekun 2

", yn."Cnasua", yn."691" u
rpaguHa npu gom Ne?
39. 1llapk 6yn."()Bua kynen" - 36 aka 01.04.2021 Ot 8.00 fo 22.004. Ekun U Ekun 2
yn."bysemcka" un rpagmHa Ha
yn."AHrenos spsux" n yn."Hoso

ceno"
40. Tapk "IopHa 6aHs" 21,0 oka 01.04.2021 OT18.00 go 22.004. Ekun 1 Ekun 2
41. Tapk "OBua Kynen"- baHsa ra 51,00 gka 01.04.2021 OT18.00 go 22.00u.  Ekun U Ekun 2
42. bBwuctpuua. MNapk "lMaH4yapeBso - 30 aka 05.04.2021 OT1 8.00 go 22.004. Ekun U Ekun 2
KokansHe"

SAKEJTEXKKA: O6paboTKuTe, e ce NpoBexaaT npu 61aronpuAaTHN KNIMMaTUYHW YCI0BUSA, KaTo U3NbAHUTENA 3ana3Ba NpasBoTo eH fia NpoMeHn
rpauka npu BHesanHa nNpoMsHa B MeTeoposiormyHaTa 06cTaHOBKaA, NPU YC0BUE, Ye Ce YBEOMMU CBOEBPEMEHHO Bb3IOXUTENA U CNeuuann3npaHns

OHTposieH opraH (CP3W) - cbrnacHo ycrosuaTa v pega Ha ,,HAPEAW M>1 o1 5 aHyapu 2018 r. 3aycnosmaTa v pega Lu NTbpuLiane Ha [e3nHpekuun,

AE3VHCEKLMN U oepaTusaLmm . — <y~
n3roTBumn: CbIrNACYBAN: ,efleHa

vcuctema
Fr’EOPI'M TEOPIMEB a7 NAHL. APX. AMMNTBP AAH

NVIPEKTOP HA AUPEKL A



